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Profil LED / Profile LED 

AGO
Karta produktu
Data sheet

PL

Profil aluminiowy LUMINES AGO przezna-
czony do montażu nawierzchniowego. 
Znajduje zastosowanie w projektach, 
w których wymagane jest skierowanie 
strumienia światła pod kątem 45°.

EN

The LUMINES AGO aluminium profile is 
intended for surface mounting. It is used in 
projects where the light beam needs to be 
directed at a 45° angle.

Sposoby montażu /  
Assembly methods



Profile LED / LED Profiles
Długość (mm) / Length (mm): 1000, 2020, 3000

AGO

Kolory profili
Profile colors

BIAŁY (lakierowany)
white (lacquered)

CZARNY (anodowany)
black (anodized)

INOX (anodowany)
inox (anodized)

SREBRNY (anodowany)
silver (anodized)

Szerokość taśmy LED (mm)
LED strip width (mm)

SUROWY
raw

1,0 m

do 12
up to 12

2,02 m
3,0 m

10-1801-10

10-1801-20
10-1801-30

10-1802-10

10-1802-20
10-1802-30

10-1803-10

10-1803-20
10-1803-30

10-1804-10

10-1804-20
10-1804-30

10-1800-10

10-1800-20
10-1800-30

Klosze (PC) / Covers (PC)
Długość (mm) / Length (mm): 1000, 2020, 3000

TRANSPARENTNY
transparent

MLECZNY
milky

MROŻONY
frozen

1 m PC: 11-3500-10

COMPACT

1 m PC: 11-3501-10 1 m PC: 11-3502-10
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Dodatki / Accessories

SREBRNY
silver

BIAŁY (lakierowany) 
white (lacquered) 

UCHWYT AGO
AGO mounting clip

CZARNY 
(lakierowany) 
black (lacquered) 

ZAWIESIA 
pendants

TRANSPARENTNY
transparent

ZAWIAS
hinge

UCHWYT NA 
PRZEWÓD ⌀ 5 mm  
cable ⌀ 5 mm holder 

BIAŁY
white

CZARNY
black

SREBRNY 
silver 

Zaślepki (aluminium i tworzywo sztuczne) / End caps (aluminum and plastic)
2 w 1
2 w 1

Z OTWOREM
with a hole

BIAŁY
white

CZARNY
black

INOX
inox

SREBRNY /
SZARY 
silver / gray

SREBRNY
(anodowany) 
silver (anodized) 

BEZ OTWORU
without a hole

SREBRNY
(anodowany) 
silver (anodized) 

ABS 12-1941-01 ABS 12-1942-01 ABS 12-1943-01

ABS lacq. 12-1945-01

ABS 12-1944-01

ALU 12-1995-11 ALU 12-1995-10
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